CANT ORI ET CAPITF IO
peate Marie Medunten(is,

of
eallal)

Vm & nobis pericur &cc. wfgre afen.

fom, Eccleliam veltram & perlonas
inibi' Donnno f{ervientes , com omaibug
bonis tam ecclefialticis quam mundanis
quz in FI'.LI'énrJ rationabiliter poffideris I
aurin futorum juftis modis praitante Do-
mina potetitisadipifci, fub beau Perri &
noftra protedtione (uicipimus, auctoritare
apaltolica inhibentes ne diocefanus Epilz
copus . Archidiaconus vel alius & vobis
Procurationem indebitam & infolitam ex.
torgquere prafumar , nec in aliquem vef
trum fine manifefta & rarionabili caufa
£xcommunicationis vel fufpenfionis fen-
tentiam promulgare, Nulli ergo &c. nof-
Iz protectionts & inhibitionis &e¢. Si quis
aucem fee, Datum ue in alia.

1.
s

CGNVE;VTVF CORBEIENSIS
mionajfeny.

e C Vim venerabilis frater nofter Epifco-
. pus Holbienfis & dilectus fitius Leo

g tieuli fandta crucis Prefbyeer Cardinalis
54 G ve. Olim in parnibus Alemanniae legationis of-
i ficio F'”I‘ih‘ﬁ'm'-lr, invenerunt dileGtum fi
'+ om Abbatem de monafterio Hervyor.

b4 fane

deldenti, quod ad Romanam Ecclefiam

nullo mediante nofcicur pertinere , ad mo.

nalterium Corbeier juod etiam eft Ro.

manx Eccleliz pe J propria’ remeril

rate' migrafle | licentiaillud deferendi vel

confirmatione d nobis vel ab infis etiam

qui vices nofkras inillis partibus tunc zerel

bant, nec habita nec perita.  Climqué

Norchofiam adveniffet regilia receprurus,

*liidem exiftentes thidem, ue contemptus _*
cjus manife(tior apparerée; ad cos aoced |
dére non curavit, fem; atorum ipforum »
exhibens modis omnibus contemprorem; ”
Propterquod dichi Legati venerabili fra’ [ of
tri noftrs’ Padeburnenf Epifcopo ‘dede:
runt firmiter in mandatis ‘vt eondem ad
{uam prlcotam evocarer , & pracdictis
omnibus diligentitis expofitis coram o,
iplum ab omni officio & beneficio fulpen-
dere non differrer donec noftra velillos
rum (& confpectui prefentarer, de con-
temptu veniam petitarns; Ceterlim clium
fuom nuntom ad eorundem prafentiam
" deftinaret, (e fuper pradiéhis omnibus
per eundem excufans illius terre allegavic
conluctodinein generalem ] afferens quad
proeledhionis confirmarione vel obtinenda
etiam beneditione vel licentia de uno ad
alivd monafterium tranfeundi fummus
Pontifex vel ejus Legati non eranc aliqua-
tenus requirendi , clim in llis partibus
confuetudo talis hackenus fit fervara, lidem
verd Legan precibus multorom indodti
fam ecclefiafticorom quim’ fecolarium
Principum , qui eofdem pro ipfo inftan.
tiflimé rogaverone pradictam fententiam
relaxarune | pracfaco Epifcopa Padebur-
nenfi mandanees ur memorato Abbatiin.
Jungere non differrer ur ulque ac Demini.
am qua cantatur Laetare I.fm_,{ea’em proxi-
mo prateritam nuntios {los ad fedem apo.
ftolicam deftinarer, mandatum neftrum
tam ['up'crhur quam alis eifdem median.
tibus nuntiis receprurus ;. quod fi Facere
force negligerer, ex tunc ipfum i prifti-
nam fententiam reducere non differret | &
eam Faceret firmiter obfervari, Poltmo.
dum autem ctim fuos ad fedem apoftoli
cam nuntios dellinafec, iidem volentes
eam multipliciter excufare, ad defenfio